



Utflytt från Brf. Långpannan

Hej

Vi har hört att du ska flytta från föreningen. Vi skulle vilja tacka för den här tiden som du varit granne med oss och passa på att informera om några saker inför utflytten.

Det du behöver boka nu är en tid för avflyttningsyn av din lägenhet. Detta gör föreningen för att kontrollera att allt som har med lägenhetens skick att göra i ett fastighetsägar perspektiv. Bland annat kontrolleras ventilationsanslutningar, våtrum och andra byggnationer som kan ha påverkan på huset. **För att boka tid HSB på 010-442 11 00 och fråga efter Brf. Långpannas förvaltare.**

Hyr du extra förråd eller parkeringsplats sägs dessa upp automatiskt på tillträdesdagen.

Du behöver även säga upp bredbandet hos Telia om du har det aktiverat, om du tecknat eget abonnemang för TV-utbudet eller för att kunna hyra filmer från Telia behöver du säga upp även detta. Likaså med telefonen om du har den tjänsten aktiverad via Telia.

Det är viktigt att de saker som tillhör lägenheten stannar i den när du flyttar.

- Nycklar till lägenheten och ev. nycklar till överläset samt nycklarna du fått av föreningen, minst 2 st nycklar med inbyggd tagg (blå och gul) samt 3 st grå taggar (märkta 1, 2 och 3), utöver detta ev. nycklar till hänglås till källarförrådet.
- 1 st IPTV box från Telia av märket Arris om du inte fått den utbytt inkl fjärrkontroll och kablage (1 st nätverkskabel, 1 st HDMI-kabel samt strömsladd).
- 1 st Telias mediaomvandlare (typ router, kopplad mellan IPTV-box och den fastmonterade fiberkonvertern i hallen) inkl kablage (2 st nätverkskablar och strömsladd).
- 1 st Fiberkonverter (fastmonterad i hallen) inkl. strömsladd.



Det är tillåtet att lasta bilen på innergården i samband med in- och utflyttning men tänk på att inte parkera där.

Utrymmet för grovsopor är begränsat, vid utflyttning är det därför lämpligt att du själv kör dina grovsopor till någon av Stockholm stads återvinningscentraler.

Vi önskar dig all lycka med ditt nya boende och är det något du undrar över inför utflyttningen är det bara att höra av dig till styrelsen.

Telefon tis- & torsdagar kl 18:00-20:00 på 070-144 36 33 eller via mejl styrelsen@hannarydh.se

Tipsa även mäklaren om föreningens hemsida www.hannarydh.se där det finns en speciell sida för mäklare, med mycket information som de kommer behöva.

Styrelsen Brf. Långpannan